
Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.70   Senioren I / m

7 von 7 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0187 Mann, Rouven SV Haidhof 313,4 Ringe

2 0078 Fricke, Matthias SG U.Tor Bayreuth 309,1 Ringe

3 0410 Erl, Martin SG Bad Berneck 307,7 Ringe

4 0190 Wöhl, Norbert SG Weidenberg 305,4 Ringe
5 0185 Weilert, Sergej SG Bad Berneck 304,0 Ringe
6 0186 Gendrisch, Thorsten SV Haidhof 302,8 Ringe
7 0090 Adelhardt, Jürgen SG St.Georgen Bayreuth 278,4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.71   Senioren I / w

2 von 2 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0355 Wöhl, Silke SG Weidenberg 311,9 Ringe

2 0193 Frühauf, Sabine SV Haidhof 306,2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 2/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.72   Senioren II / m

8 von 8 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0198 Altkofer, Werner SG U.Tor Bayreuth 314,7 Ringe

2 0045 Mühlbauer, Christof Tell Neubau 314,4 Ringe

3 0413 Rabenstein, Bernd SG Weidenberg 304,1 Ringe

4 0421 Schneider, Michael SG Weidenberg 303,3 Ringe
5 0098 Schödel, Thomas SGZ Kulmbach 300,5 Ringe
6 0006 Späth, Wolfgang SG St.Georgen Bayreuth 280,8 Ringe
7 0412 Hackel, Dr. Wolfgang SG St.Georgen Bayreuth 254,1 Ringe
8 0411 Gregori, Otto SG St.Georgen Bayreuth 220,6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.73   Senioren II / w

2 von 2 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0203 Rabenstein, Astrid SG Weidenberg 314,0 Ringe

2 0202 Kolb, Karola SV Haidhof 301,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 4/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.74   Senioren III / m

15 von 16 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0047 Zier, Peter Tell Neubau 314,3 Ringe

2 0213 Götz, Georg SG Hollfeld 313,0 Ringe

3 0261 Döbl, Dieter ZSG Goldkronach 311,6 Ringe

4 0012 Aecker, Günter Tell Neubau 308,6 Ringe
5 0210 Hauser, Jürgen ZSG Goldkronach 307,9 Ringe
6 0208 Beck, Bernd ZSG Goldkronach 307,3 Ringe
7 0000 Pscherer, Wilhelm SV Hüttstadl 306,5 Ringe
8 0422 Reichenberger, Josef SG Warmensteinach 301,5 Ringe
9 0212 Schmid, Josef SV Haidhof 300,5 Ringe

10 0215 Schramm, Wolfgang SGZ Kulmbach 299,8 Ringe
11 0407 Bail, Peter SGZ Kulmbach 297,8 Ringe
12 0218 Krapp, Alfons SG Wirsberg 297,1 Ringe
13 0209 Greiner, Reinhard ZSG Goldkronach 296,7 Ringe
14 0419 Scholl, Roland SG Weidenberg 282,5 Ringe
15 0010 Ströbel, Richard SG St.Georgen Bayreuth 282,2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 5/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.75   Senioren III / w

4 von 4 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0223 Brunner, Margit SG U.Tor Bayreuth 313,5 Ringe

2 0224 Dillinger, Ute SG U.Tor Bayreuth 312,3 Ringe

3 0000 Pscherer, Angelika SV Hüttstadl 307,6 Ringe

4 0420 Scholl, Monika SG Weidenberg 283,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 6/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.76   Senioren IV / m

7 von 8 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0229 Theiss, Siegfried SG U.Tor Bayreuth 309,6 Ringe

2 0230 Wagner, Roland ZSG Goldkronach 308,3 Ringe

3 0233 Götz, Manfred SGZ Kulmbach 305,3 Ringe

4 0234 Thater, Manfred SG Weidenberg 304,8 Ringe
5 0231 Bayer, Norbert Zur Linde Speichersdorf 304,0 Ringe
6 0232 Kauper, Manfred Zur Linde Speichersdorf 301,4 Ringe
7 0415 Ermer, Ludwig SG St.Georgen Bayreuth 269,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 7/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.77   Senioren IV / w

3 von 3 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0015 Häußinger, Christa Tell Neubau 311,8 Ringe

2 0240 Kuchenreuther, Renate SG U.Tor Bayreuth 306,9 Ringe

3 0239 Fendt, Margrit SG Bad Berneck 306,4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 8/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.78   Senioren V / m

5 von 5 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0016 Mühlenbeck, Gerhard Tell Neubau 313,1 Ringe

2 0017 Nicolai, Günther Tell Neubau 311,1 Ringe

3 0242 Grießhammer, Werner ZSG Goldkronach 309,7 Ringe

4 0000 Wich, Konrad Kgl.priv.SG Stadtsteinach 301,3 Ringe
5 0241 Frei, Wilfried Zur Linde Speichersdorf 295,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 9/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Einzel - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.80   Senioren VI / m

8 von 9 Starter am 12.07.2025 in Weidenberg

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0246 Brandner, Winfried SG U.Tor Bayreuth 312,7 Ringe

2 0000 Hüttner, Holger SV Hüttstadl 311,3 Ringe

3 0020 Plößer, Alfred Reinhold Maria SG Hollfeld 310,2 Ringe

4 0416 Korn, Karl-Heinz SG Wirsberg 309,3 Ringe
5 0019 Nowak, Manfred SG Bad Berneck 308,9 Ringe
6 0418 Täffner, Reinhold SG Wirsberg 298,8 Ringe
7 0417 Strößner, Hellmuth SG Wirsberg 294,5 Ringe
8 0247 Beier, Günter ZSG Goldkronach 290,7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 10/12 erstellt am 12.07.2025 um 14:44 Uhr



Schützengau Oberfranken Süd

Siegerliste - Mannschaft - Seniorenpokalschießen 2025
SeniorenpokalschießenG S.01.70   Senioren

13 Mannschaften  am 12.07.2025 in Weidenberg

1. SG U.Tor Bayreuth 1 940,5 Ringe
Altkofer Werner 314,7 Ringe
Brunner Margit 313,5 Ringe
Dillinger Ute 312,3 Ringe

2. Tell Neubau 2 938,5 Ringe
Mühlenbeck Gerhard 313,1 Ringe
Zier Peter 314,3 Ringe
Nicolai Günther 311,1 Ringe

3. Tell Neubau 1 934,8 Ringe
Aecker Günter 308,6 Ringe
Mühlbauer Christof 314,4 Ringe
Häußinger Christa 311,8 Ringe

4. SG U.Tor Bayreuth 2 931,4 Ringe
Fricke Matthias 309,1 Ringe
Theiss Siegfried 309,6 Ringe
Brandner Winfried 312,7 Ringe

5. ZSG Goldkronach 1 927,2 Ringe
Döbl Dieter 311,6 Ringe
Wagner Roland 308,3 Ringe
Beck Bernd 307,3 Ringe

6. SV Haidhof 1 920,6 Ringe
Mann Rouven 313,4 Ringe
Frühauf Sabine 306,2 Ringe
Kolb Karola 301,0 Ringe

7. SG Bad Berneck 1 919,3 Ringe
Fendt Margrit 306,4 Ringe
Nowak Manfred 308,9 Ringe
Weilert Sergej 304,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Siegerliste - Mannschaft - Seniorenpokalschießen 2025          SeniorenpokalschießenG/Senioren      Seite 2  

8. ZSG Goldkronach 2 908,3 Ringe
Hauser Jürgen 307,9 Ringe
Grießhammer Werner 309,7 Ringe
Beier Günter 290,7 Ringe

9. SGZ Kulmbach 1 902,9 Ringe
Bail Peter 297,8 Ringe
Götz Manfred 305,3 Ringe
Schramm Wolfgang 299,8 Ringe

10. Zur Linde Speichersdorf 1 901,3 Ringe
Kauper Manfred 301,4 Ringe
Frei Wilfried 295,9 Ringe
Bayer Norbert 304,0 Ringe

11. SG St.Georgen Bayreuth 1 804,4 Ringe
Ermer Ludwig 269,5 Ringe
Späth Wolfgang 280,8 Ringe
Hackel Dr. Wolfgang 254,1 Ringe

12. SG St.Georgen Bayreuth 2 781,2 Ringe
Ströbel Richard 282,2 Ringe
Adelhardt Jürgen 278,4 Ringe
Gregori Otto 220,6 Ringe

13. SG Hollfeld 1 623,2 Ringe
Plößer Alfred Reinhold Maria 310,2 Ringe
Götz Georg 313,0 Ringe
Bayer Josef 0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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